
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 93
del 17-03-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 21

Oggetto:ART. 30 DLGS 165/2001 - MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D - A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DA ASSEGNARE LA PRIMO SETTORE -
APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE E
AVVIO PROCEDIMENTO DI ASSUNZIONE DELLA D.SSA
FRANCESCA TOMASETIG

Dato atto che dal 01.02.2023 si è reso vacante un posto di Istruttore Direttivo-
Contabile – cat. D - presso il Primo Settore del Comune di Ceggia per il
pensionamento di una dipendente;
Dato atto che con Determina Primo Settore n. 107 del 29.12.2022 è stato approvato il-
bando per la procedura di mobilità volontaria fra enti ex art. 30 D.lgs 165/2001;
Dato atto che è pervenuta una sola domanda di partecipazione, assunta al protocollo-
dell’Ente al n. 982 del 26.01.2023;
Dato atto che con Determina Primo Settore n. 17 del 24.02.2023 è stata nominata la-
commissione per la valutazione della candidata;
Dato atto che in data 24.02.2023 è stato effettuato il colloquio il cui verbale si allega-
alla presente determinazione sub A;
Preso atto che la d.ssa Tomasetig Francesca è stata ritenuta idonea a ricoprire il posto-
in oggetto;
Di dare atto che responsabile del procedimento è il responsabile del Primo Settore;-
Richiamato il decreto sindacale n. 28 del 31.12.2021 di individuazione del-
Responsabile di Servizio del 1̂ settore, fino al 31.12.2022;

Visto l’art. 107, 3° comma lettera d) e l’art. 109, 2° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Visto l’art. 30 del D.lgs 165/2001;

DETERMINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 93 del 17-03-2023



COMUNE DI CEGGIA

Di approvare il verbale della Commissione giudicatrice, allegato sub ‘A’ alla presente1.
determinazione;
Di trasmettere la presente determinazione all’interessate e al Comune di San Giorgio2.
di Nogaro (UD) per avviare le procedure di passaggio fra enti.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE
F.to Borin Agnese

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 93 del 17-03-2023



COMUNE DI CEGGIA

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N.R.G. 93
del 17-03-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 21

Oggetto: ART. 30 DLGS 165/2001 - MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
DIRETTIVO CONTABILE - CAT. D - A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DA ASSEGNARE LA PRIMO SETTORE -
APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE E
AVVIO PROCEDIMENTO DI ASSUNZIONE DELLA D.SSA
FRANCESCA TOMASETIG

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 17-03-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Borin Agnese

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 93 del 17-03-2023


